
HUDIKSVALLS STÖRSTA FRISKVÅRDSPROJEKT

15 MAJ - 15 OKT

150 checkpoints finns utplacerade. Din uppgift är att 
hitta dem! Du kan hitta ut när du vill, hur du vill och 

med vem du vill – det är dessutom helt gratis!

www.hittaut.nu/hudiksvall
facebook.com/hittauthudiksvall

SKOLUTMANING 
–använd Hittaut som en rolig aktivitet för hela klassen! 

Chans att vinna en upplevelse för alla elever!



Inom ramen för Hudiksvalls största friskvårdsprojekt kan vi erbjuda en skolutmaning / klassutmaning för 
samtliga skolklasser inom kommunen! Projektet pågår 15 maj–15 oktober

Vi premierar en av de deltagande klasserna med ett pris som lottas ut bland de 3 flitigiaste klasserna!  
Priset är sponsrat av Dellenbanans vänner och är Dressincykling för hela klassen!

KORT OM SKOLUTMANINGEN

Hittaut är den optimala skolaktiviteten. Det finns möjlighet att 
tävla i att hitta checkpoints för klassen och individuellt.
Man kan registrera checkpoints i olika skolämnen eller på fritiden 
- tex idrott, geografi, datorkunskap etc.

En bra utomhusaktivitet som alla kan medverka i!
•	 Den ger deltagarna fysisk aktivitet samtidigt som de upptäck-

er nya platser runt om i kommunen.
•	 Den är flexibel, alla kan delta. Man kan gå, springa eller cykla, 

man kan göra det när man vill och man kan göra det själv 
eller tillsammans med andra.  

•	 Det är en enkel administration för skolan och deltagarna. De 
är både med själva i hittaut samtidigt som de deltar i skol-
kampen. 

•	 Man får statistik och topplistor för att följa utvecklingen
•	 En undersökning visar att 60% av deltagarna ökat sin fysiska 

aktivitet tack vare hittaut. Det betyder att fler elever blir mer 
fysiskt aktiva.

•	 Ingen avgift för skolan

HITTAUTS SKOLUTMANING HUDIKSVALL

DETTA INGÅR I SKOLUTMANINGEN:

•	 Karta till alla elever.
•	 Gratis konto på hittaut.nu-sidan för alla elever    
•	 Statistik på antalet deltagare samt registrerade checkpoints.
•	 Möjlighet att jämföra sig mot andra skolor.
•	 Fritt deltagande på våra två hittaut-träningar under hösten

INTRESSANT FÖR DIN KLASS?

Kontakta oss på ovanaker@hittaut.nu

Mer information om projektet finns på:
hittaut.nu/hudiksvall  facebook.com/hittauthudiksvall



För att kunna komma igång med Hittauts Skolutmaning behöver vi lägga in varje klass på vår hemsida. 
Detta går att göra när som helst under projektets gång, men anmäl gärna ert intresse så snart ni kan.

För att kunna lägga in resp. klass behöver vi få in en anmälan! Du som ansvarig klassföreståndare, idrotts-
lärare eller intresserad förälder kan stå för anmälan för en klass. Din uppgift blir att peppa klassen och 
hjälpa dom som behöver med att komma igång och ev registrera checkpoints! 

SÅHÄR FUNGERAR REGISTRERINGEN FÖR VARJE ELEV 

•	 Alla elever behöver en egen inloggning på sidan. 
•	 För att skapa en inloggning behövs behövs en mailadress. 

Denna + valt lösenord anges sedan vid inloggningar.
•	 Vid registreringen anger man sin skolklass (kräver att skol-

klassen är anmäld och inlagd i systemet).
•	 De deltagare som redan har ett konto kan gå in under Mina 

inställningar och lägga in rätt klass. 
•	 Varje elev loggar in på sitt egna konto på vår hemsida eller 

via vår APP och registrerar tagna checkpoints.

REGLER SKOLUTMANING 
•	 Alla registreringar av checkpoints sker individuellt på sidan.  

Eleverna kan alltså fortsätta på sin fritid! 
•	 Varje elev behöver ett eget konto, så att de kan registrera in 

checkpoints via hemsida eller app.
•	 Dela inte med er av koder internt! Varje registrerad check-

pointkod ska motsvara ett fysiskt besök på platsen!

KOM IGÅNG MED SKOLUTMANINGEN!

SÅHÄR FUNGERAR ANMÄLAN AV EN KLASS 

•	 För att komma igång med Hittauts Skolutmaning ska varje 
klass som önskar delta anmäla sitt intresse till oss! 

•	 Det görs genom att skicka ett mail till hudiksvall@hittaut.nu
•	 Uppge följande uppgifter: 

- Skola  
- Klassens namn (får inte vara tex 5B, då dessa kommer bli 6B 
till hösten - utan ett klassnamn tex “Björnen, Smultronet 
- Kontaktperson för klassen - namn, roll i klassen, mail, telefon

•	 Ni kan starta när som helst under projektets gång

•	 Varje tagen checkpoint ger en lott i våra månadsdragningar
•	 Varje tagen checkpoint ger en poäng till Skolutmaningen
•	 Registreringar kan ske tom 15 oktober
•	 Saknar eleven tillgång till dator eller mobiltelefon så hoppas vi 

att ansvarig lärare kan hjälpa till med registreringarna.
•	 Vi “lottar” ut ett pris bland de tre flitigaste klasserna vid vår slut-

dragning efter den 15 oktober.


